[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________09.09.2020________

№ _____1079-П_______

Городской округ Подольск, Московская область

	Об объявлении конкурсного отбора заявлений на предоставление финансовой поддержки (субсидии) из бюджета Городского округа Подольск на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Городского округа Подольск «Предпринимательство»

В  целях реализации мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Городского округа Подольск «Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации Городского округа Подольск от 31.10.2019 № 1545-П, в соответствии с постановлением Администрации Городского округа Подольск от 19.08.2020          № 986-П «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидии) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Городского округа Подольск «Предпринимательство» Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить конкурсный отбор заявлений на предоставление финансовой поддержки (субсидии) из бюджета Городского округа Подольск на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы Городского округа Подольск  «Предпринимательство».
2. Установить период начала и окончания приема заявлений на предоставление субсидии с 14.09.2020 по 13.10.2020.

3. Информационно-аналитическому управлению Администрации Городского округа Подольск (Сударикова А.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по развитию производства и предпринимательства Герасимова Д.С.

Глава Городского округа Подольск                                                           Н.И. Пестов